证券代码：300249            证券简称：依米康         公告编号：2020-065

依米康科技集团股份有限公司

关于转让全资子公司桑瑞思股权暨关联交易的进展公告

一、交易概述

依米康科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 5 日召开

第四届董事会第十七次会议及第四届监事会第十二次会议、于 2020 年 6 月 30

日召开 2020 年第一次临时股东大会审议通过了《关于转让全资子公司四川桑瑞

思环境技术工程有限公司股权暨关联交易的议案》，同意公司将医疗健康领域业

务的实施主体四川桑瑞思环境技术工程有限公司（以下简称“桑瑞思”）100%股

权转让给孙屹峥先生及孙好好女士。本次交易完成后，公司将不再持有桑瑞思股

权，桑瑞思不再为公司子公司。具体内容详见公司于 2020 年 6 月 6 日、6 月 30

日刊登在巨潮资讯网的相关公告（公告编号：2020-040、2020-041、2020-042、

2020-049）。

二、交易进展情况

近日，桑瑞思已完成本次股权转让相关的工商变更登记备案手续，并取得由

四川省市场监督管理局核发的《营业执照》。本次变更前，公司持有桑瑞思 100%

股权；本次变更后，桑瑞思由孙屹峥持有 80%股权，孙好好持有 20%股权，公

司不再持有桑瑞思股权。公司将按照有关法律法规的规定及时披露本次交易的后

续实施进展情况。

三、备查文件

（一）桑瑞思《营业执照》；

（二）深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

                      依米康科技集团股份有限公司董事会

                                        2020 年 10 月 1 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。